
 

 
                                                                     ПРИКАЗ 

 

    13.08.2021г.                                                                                             №  

 

«О работе инновационной площадки» 

 

на основании приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного образования 

«Воспитатели России» № 9 от 05 апреля 2021 года «О присвоении дошкольным 

образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального 

уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России», в 

соответствии с  федеральным государственным образовательным стандартом 

дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения г. Керчи Республики Крым «Детский сад 

комбинированного вида №37 «Золотая рыбка», с 01.09.2021г. работу 

инновационной площадки федерального уровня «Образовательный модуль 

«Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников». 

 

2.   Утвердить срок деятельности федеральной инновационной площадки на 

базе МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №37 «Золотая рыбка»,  на 

2021-2023 учебный год. 

 

3. Утвердить План деятельности федеральной инновационной площадки. 

 

4. Назначить Ладыгину Е.М. заведующего МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 37«Золотая рыбка» - координатором деятельности 

инновационной площадки. 

 

5. Назначить Малышеву Ю.В. старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 37«Золотая рыбка» - руководителем инновационной 

площадки. 

 

      6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий  МБДОУ№  37                                             Е.М.  Ладыгина  

 

  

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 37 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

298318 г. Керчь переулок Портовый 3-й, д 11 

3656154339 


		2021-10-21T10:48:33+0300
	Елена Ладыгина
	я подтверждаю этот документ




